JUDETUL Alba

Sectiune plan 1

LOCALITATEA BLAJ m 2:3 :sat?sztral gcg
Clp gRUTA RS2 FISA SPATIULUI VERDE NI, carte funciars
COD POSTAL $ T Cod zona L\j/alclxicé N/A
din 1848 Nr:FN Cod zona protejatd n
Cod zona seismica E

Denumire SC9. SCUARUL DIN STR. PIATA 1848  Tip teren Zona verde

Echipare edilitara |A DlC I:HE DlG I:HT Dlt I:H

Schita amplasamentului terenului spatiu verde

Date despre terenul spatiu verde

Nr.sub.  Supr.(mp) Cat. fol. Tip teren Vegetatie Arbori(buc)
1 458.56 CP scuar-acces nelimitat iarba 6

Nr.arb. Specie Diam. (cm) | Inalf. (m) Tip arbor Stare Intret.(1-5) Risc Data
1018  Tuia orientala 5.00 1.20 N N 5 16.07.2018
1019  Tuia orientala 4.00 1.10 N N 5 16.07.2018
1020  Tuia orientala 7.00 1.70 N U 2 16.07.2018
3000 Cedrualb 7.00 1.50 N N 5 16.07.2018
3001 Mar ornamental 22.00 3.80 N N 5 16.07.2018
3002 Cedru alb 3.00 1.00 N N 5 16.07.2018
Nr.sub. Supr.(mp) Cat. fol. Tip teren Vegetatie Arbori(buc)
2 7.51 CP scuar-acces nelimitat iarba 5

Nr.arb. Specie Diam. (cm) Inalf. (m) Tip arbor Stare Intret.(1-5) Risc Data
991 Tuia orientala 5.00 1.20 N N 5 16.07.2018
992 Tuia orientala 5.00 1.20 N N 5 16.07.2018
993 Tuia orientala 5.00 1.20 N N 5 16.07.2018
994 Tuia orientala 5.00 1.20 N N B 16.07.2018
995 Tuia orientala 5.00 1.00 N N 5 16.07.2018
Nr.sub. Supr.(mp) Cat. fol. Tip teren Vegetatie Arbori(buc)
3 127.75 CP scuar-acces nelimitat iarba 9

Nr.arb. Specie Diam. (cm) Inalf. (m) Tip arbor Stare Intret.(1-5) Risc Data
Suprafata totalad (mp) \5666.73 \din care spatiu verde (mp) \1742.30 \Nr. total arbori (buc) \52
Date despre cladiri si anexe

Corp  Supr. Supr. Desti- Folo- Nr. Nr. Struc-  Fun- Pereti Acop./ Incdl- Dotari Stare Anul Tip Nr. Nr.

constr. desf. natie  sinta nivele subsol tura datie Invelit. = zire edilitare  cons. const. capac. familii @ pers.

c1 37 37 PL PL 1 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 101

c2 1047 1047 PL PL 1 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 101
Situatia juridica a terenurilor i constructiilor

Entitati Tip Mod Tip  Excl. Indiv.  Nr.  Nume persoana Tip  Domiciliul

pro. adm. rel. (%) (%) cam. per.




JUDETUL Alba

LOCALITATEA BLAJ
COD SIRUTA 1357

COD POSTAL

Denumire SC9. SCUARUL DIN STR. PIATA 1848

Anexa-Teren Spatiu Verde 1/1

din 1848 Nr:FN

Tip teren Zona verde

Sectiune plan 1
Nr. sec cadastral 0
Nr. cadastral SC9

Nr. carte funciara

Cod zona valorica N/A
Cod zona protejatda  n
Cod zona seismica E

Echipare edilitara |A DlC I:HE DlG I:HT Dlt I:H

Date despre terenul spatiu verde

Specie

scuar-acces nelimitat
Specie

scuar-acces nelimitat
Specie

scuar-acces nelimitat
Specie

scuar-acces nelimitat
Specie

scuar-acces nelimitat
scuar-acces nelimitat
Specie

scuar-acces nelimitat
Specie

scuar-acces nelimitat
scuar-acces nelimitat
Specie

scuar-acces nelimitat

Specie

scuar-acces nelimitat
Specie

Nr.arb.

1009  Tuia orientala

1010  Tuia orientala

1011 Tuia orientala

1012  Tuia orientala

1013  Tuia orientala

1014  Tuia orientala

1015  Tuia orientala

1016  Tuia orientala

1017  Tuia orientala

Nr.sub.  Supr.(mp) Cat. fol.
4 161.57 CP
Nr.arb.

1000  Tuia orientala

1001 Tuia orientala

1002 Tuia orientala

1003  Tuia orientala

1004 Tuia orientala

1005  Tuia orientala

1006  Tuia orientala

1007 Tuia orientala

1008 Tuia orientala

Nr.sub. Supr.(mp) Cat. fol.
5 145.27 CP
Nr.arb.

988 Tuia orientala

989 Tuia orientala

990 Mar ornamental

Nr.sub. Supr.(mp) Cat. fol.
6 52.32 CP
Nr.arb.

3003 Tuia orientala

3004 Tuia orientala

3005 Tuia orientala

3006 Tuia orientala

Nr.sub.  Supr.(mp) Cat. fol.
7 344.96 CP
Nr.arb.

3007  Tuia orientala

3008  Tuia orientala

3009  Tuia orientala

3010  Tuia orientala

3011 Tuia orientala

3012  Tuia orientala

3013  Tuia orientala

Nr.sub.  Supr.(mp) Cat. fol.
10 272.39 CP

11 1.99 CP
Nr.arb.

996 Tuia orientala

997 Tuia orientala

998 Tuia orientala

Nr.sub.  Supr.(mp) Cat. fol.
12 18.05 CP
Nr.arb.

999 Tuia orientala

Nr.sub. Supr.(mp) Cat. fol.
14 63.77 CP

15 4.10 CP
Nr.arb.

6700  Tuia orientala

Nr.sub.  Supr.(mp) Cat. fol.
16 21.05 CP
Nr.arb.

6701 Molid

6702 Tuia orientala

6703  Molid

Nr.sub. Supr.(mp) Cat. fol.
17 3.40 CP
Nr.arb.

6704 Tuia orientala

Nr.sub. Supr.(mp) Cat. fol.
18 59.60 CP

scuar-acces nelimitat

Diam. (cm)
11.00
3.00
4.00
5.00
4.00
6.00
6.00
6.00
7.00

Tip teren

Diam. (cm)
5.00
6.00
6.00
6.00
5.00
5.00
5.00
6.00
5.00
Tip teren

Diam. (cm)
5.00
5.00
12.00
Tip teren

Diam. (cm)
5.00
6.00
8.00
6.00
Tip teren

Diam. (cm)
3.00
8.00
7.00
6.00
6.00
6.00
6.00
Tip teren

Diam. (cm)
5.00
5.00
5.00
Tip teren

Diam. (cm)
5.00
Tip teren

Diam. (cm)
7.00
Tip teren

Diam. (cm)
6.00
7.00
6.00
Tip teren

Diam. (cm)
7.00
Tip teren

Inalf. (m)
1.90
0.60
1.70
1.60
1.00
1.50
0.90
0.90
1.30

Inalt. (m)
1.10
1.80
1.90
1.60
1.60
1.50
1.40
1.90
1.60

Inalt. (m)
1.70
1.10
2.50

Inalf. (m)
1.30
2.20
2.20
1.80

Inalf. (m)
1.80
2.10
1.80
1.10
1.10
1.40
1.70

Inalf. (m)
1.20
1.10
1.30

Inalt. (m)
1.40

Inalf. (m)
2.00

Inalt. (m)
0.40
2.00
0.40

Inalt. (m)
2.00

Tip arbor
N N
N N
N u
N u
N N
N N
N N
N N
N N
iarba

Tip arbor
N N
N N
N N
N N
N N
N N
N N
N N
N N
iarba

Tip arbor
N N
N N
N N
iarba

Tip arbor
N N
N N
N N
N N
iarba

Tip arbor
N S
N N
N N
N N
N N
N N
N N
iarba
iarba

Tip arbor
N N
N N
N N
iarba

Tip arbor
N N
iarba

Tip arbor
N/A N

Tip arbor
N/A N
N/A N
N/A N

Tip arbor
N/A N

iarba

=

Stare

Stare

Stare

Stare

Stare

Stare

Stare

Stare

Stare

Stare

Data
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018

Arbori(buc)
9

Intret.(1-5) Risc

o aNDN OO

Vegetatie

Data
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018

Arbori(buc)
3

Intret.(1-5) Risc

[S 36, B¢, IS, IS, NS, NG, IS e, |

Vegetatie

Intret.(1-5) Risc Data
5 16.07.2018
5 16.07.2018
5 16.07.2018
Vegetatie Arbori(buc)
4

Data

16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018

Arbori(buc)
7

Intret.(1-5) Risc

5

5

5

o)
Vegetatie

Data
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018

Arbori(buc)
0
3

Intret.(1-5) Risc

[S B¢ RS, NG, NG, IS, e -

Vegetatie

Intret.(1-5) Risc Data
5 16.07.2018
5 16.07.2018
5 16.07.2018
Vegetatie Arbori(buc)
1
Intret.(1-5) Risc Data
5 16.07.2018
Vegetatie Arbori(buc)
0
1
Intret.(1-5) Risc Data
5 30.10.2018
Vegetatie Arbori(buc)
3
Intret.(1-5) Risc Data
5 30.10.2018
5 30.10.2018
B 30.10.2018
Vegetatie Arbori(buc)
1
Intret.(1-5) Risc Data
5 30.10.2018
Vegetatie Arbori(buc)
0



